
پرسپولیس بعد از حضور در جده دو جلسه تمرین در ورزشگاه شاهزاده عبدالله 
فیصل انجام داد و از میزبانی باشگاه الاهلی نیز رضایت کامل داشت. نکته 
قابل توجه اینکه امکانات و شرایط ایده‌آلی که ورزشگاه محل مسابقه امشب 
سرخپوشان از آن برخوردار است با حسرت اعضای تیم پرسپولیس همراه بود 
و آنها اظهار تاسف کردند که حتی نمی‌توانند بازی‌های خانگی خود در لیگ 
برتر را میزبانی کنند و در لیگ نخبگان هم باید در ورزشگاه شهر قدس به میدان 
روند. به هر شکل تیم الاهلی تمامی امکانات لازم را در اختیار خوان گاریدو و 
تیمش قرار داد و سرخپوشان توانستند دو جلسه تمرین تاکتیکی خوب را در 
زمین ورزشگاه فیصل انجام دهند. اما حریف امشب سرخپوشان در سال‌های 
اخیر همواره تلاش کرده با جذب بازیکنان شاخص فوتبال دنیا به موفقیتی در 
عربستان دست یابد اما همواره ناکام بوده و آخرین موفقیت این تیم برمی‌گردد به 
سال 2016 که موفق به قهرمانی در لیگ برتر عربستان شدند و بعد حتی به لیگ 
دسته یک این کشور هم سقوط کردند و فصل پیش توانستند بعد از بازگشت به 
لیگ برتر عنوان سومی را کسب کرده و راهی مرحله پلی‌آف لیگ نخبگان شوند. 
حریف عربستانی پرسپولیس با خرید ایوان تونی و پرداخت دستمزد هفته‌ای 
400 هزار پوندی )معادل دستمزد امباپه در رئال( نشان داد که این فصل آمده تا 
در لیگ عربستان و لیگ نخبگان خودی نشان دهد. آنها در بازی آخر خود در 
آستانه شکست دادن النصر در زمین خودش بودند که با گل دقایق پایانی بازی 
به تساوی یک به یک انجامید؛ مسابقه‌ای که گاریدو و شاگردانش در کلاس 

توجیهی آنالیز خود با دقت مورد بررسی قرار دادند. 

 پرسپولیس با سیستم تدافعی مقابل الاهلی
خوان گاریدو اگرچه در صحبت‌های قبل از بازی خودش بر این تاکید داشت که 
تیمش برای برد به مصاف الاهلی می‌رود اما شکل تمرینات سرخپوشان نشان داد 
سرمربی اسپانیایی به دنبال یک بازی تدافعی و بسته مقابل تیم پر‌ستاره عربستانی 
است. درواقع گاریدو در نظر دارد تیمش توپ و میدان را تقریبا در اختیار حریف 
قرار داده و سعی کند تیمش جمع و عقب بازی کند اما به محض توپ‌گیری از 
حریف آن را با استفاده از پاس‌های بلند برای وینگر‌ها و مهاجم نوک تبدیل به 
ضد‌حمله کند. گاریدو خوب می‌داند اگر قرار باشد به ستاره‌های تیم الاهلی از 
، ریاض محرز و ویگای فضا دهد  ، کسیه، فیرمینیو جمله ایوان تونی، الکساندر
آنها می‌توانند با یک حرکت نتیجه بازی را تغییر دهند. با این تفاصیل اگر گاریدو 
حتی از سه هافبک دفاعی در مرکز میدان بهره گرفت اصلا نباید تعجب کرد. 
ناگفته نماند مدافعان کناری سرخپوشان ازجمله میلاد محمدی و ایوب العملود 
نیز در بازی امشب بیشتر وظایف دفاعی برعهده خواهند داشت و کمتر اجازه 
نفوذ پیدا خواهند کرد. نکته قابل توجه اینکه تیم الاهلی هم تیمی است که با دو 
سیستم 1-3-2-4 و 1-4-1-4 بازی می‌کند و در بازی با النصر هم بازی بسته و 
تدافعی را در دستورکار قرار داده بود تا حدی که از نظر مالکیت توپ یاران رونالدو 
شرایط بهتری داشته و موقعیت‌های زیادی را هم روی دروازه ادوارد‌ ‌مندی داشتند. 

 ترکیب احتمالی سرخپوشان
گاریدو در سه بازی که در لیگ هدایت پرسپولیس را برعهده داشته از سه سیستم 
و سه ترکیب متفاوت استفاده کرده است. از نظر عملکردی سرخپوشان در بازی 
سوم با فولاد بسیار بهتر از دو بازی ابتدایی خود بودند و ترکیب و سیستمی که 
این تیم در این بازی به میدان رفت نیز به‌مراتب بهتر بود. در همین راستا احتمالا 
گاریدو در بازی امشب نهایتا یکی دو تغییر نسبت به بازی با فولاد داشته باشد. 
البته خیلی مهم است که گاریدو بخواهد امشب تیمش را با چه سیستمی به 
میدان بفرستد. در بازی با فولاد گاریدو تیمش را با سیستم 1-3-2-4 به میدان 
فرستاد. اگر قرار باشد سیستم سرخپوشان تغییر نکند رفیعی جای اسدبیگی را 
در همین ارنج خواهد گرفت. اما احتمال اینکه گاریدو بخواهد در بازی امشب 
سرخپوشان را با سیستم 1-2-3-4 به میدان بفرستاد هم وجود دارد. با این 
سیستم گاریدو یکی از وینگرهایی که احتمالا فرشاد احمدزاده باشد را از ترکیب 
بیرون خواهد آورد و احتمالا میلاد سرلک یا محمد خدابنده‌لو را به زمین خواهد 
فرستاد. ‌گاریدو در بازی تدافعی‌تر به هافبکی نیاز دارد که توانایی توپ‌گیری و 
ارسال بلند آن در سریع‌ترین زمان ممکن برای بازیکنان کناری یا خط حمله را 
داشته باشند. در بین هافبک‌های تدافعی پرسپولیس خدابنده‌لو و سرلک در 
ارسال این پاس‌ها به مراتب بهتر از ریگی و رفیعی هستند. مخصوصا سروش 
که با حفظ توپ در مرکز میدان بیشتر وظیفه نظم‌دهی به بازی را برعهده دارد و 
بازیکنی با توانایی دادن پاس‌های سرعتی و بلند نیست. ناگفته نماند که ممکن 
است گاریدو بخواهد از امید عالیشاه هم در ترکیب اصلی بهره ببرد و از سرعت 

و جنگندگی او استفاده کند.

یکن سابق پرسپولیس و مربی فعلی امیدهای این  عباس آقایی، باز
باشگاه درمورد جدال حساس امشب سرخپوشان در جده مقابل الاهلی 
یدو تیم متفاوتی در فصل  به »فرهیختگان« گفت: »پرسپولیس با گار
یکنان و کادرفنی تیم  یادی از باز ی بوده است. به هر حال تعداد ز جار
تغییر کردند و طبیعی است که نباید انتظار داشت از همان هفته اول 
همه چیز خوب و عالی باشد. پرسپولیس از هفته اول تا سوم لیگ روند 
یدو نیز تیمش را بهتر شناخته و ارنج‌های  رو به رشدی داشت و گار
ی امشب متفاوت  بهتری هم داشت. اما همه ما می‌دانیم که شرایط باز
است و حریف عربستانی برای موفقیت در چنین رقابت‌هایی هزینه‌های 
هنگفتی کرده است. به نظر من پرسپولیس نباید تحت تاثیر ستاره‌های 
تیم حریف یا مسائل مشابه آن قرار گیرد و بهتر است خودش باشد. خیلی 
ی کنند  یکنان تیم امشب با تمرکز و اعتمادبه‌نفس بالا باز مهم است که باز
ی‌های لیگ است. امیدوارم امشب  چون میادین اینچنینی متفاوت با باز
ی خوب و هوشمندانه انجام دهند  یکنان خوب باشد تا یک باز حال باز

در غیر این صورت کارشان بسیار سخت خواهد بود.«
ی با اشاره به هزینه‌هایی که تیم‌های عربستانی می‌کنند، یاد آور شد:  و
»شاید بهتر باشد اصا وارد این قضایا نشویم چون برای فوتبال‌مان 
خجالت‌آور است. عربستانی‌ها با سرعت نور در حال پیشرفت هستند 
ی گسترده در همه زمینه‌ها توانسته‌اند که از نظر امکاناتی  و با سرمایه‌گذار
یکنان با کیفیت دنیا  خودشان را به سطح اول دنیا رسانده و با جذب باز
گران خود ارزش قائل  نیز سطح لیگ‌شان را خیلی بالا برده‌اند. برای تماشا

هستند و شرایطی را فراهم آورده‌اند که فوتبال‌دوستان‌شان از همه شرایطی 
کم است، لذت ببرند. اما بهتر است ما نگاهی به  که در کشورشان حا
ــه جایی  ــم. کار ب ی ــرار دار ــم و ببینیم در کجای داستان ق ی خودمان بینداز
رسیده که قرار است در ورزشگاه شهرقدس میزبان تیم‌های آسیایی باشیم. 
همان یک ورزشگاه درست و حسابی را هم که داشتیم آنقدر به آن بی‌توجه 
ی‌های لیگ،  بودیم که حالا باید یک سال صبر کنیم ترمیم شود. برای باز
گران را مجبور می‌کنیم  سرخابی‌ها را به شهرستان‌ها می‌فرستیم و تماشا
ی را ببینند. بماند که شرایط چمن ورزشگاه‌های‌مان هم  از تلویزیون باز
استاندارد نیست و تیم ملی کشورمان باید در یک زمین بی‌کیفیت میزبان 
قرقیزستان باشد. همه اینها جوانان را سرخورده می‌کند و باعث می‌شود 
ی‌های تیم محبوب‌شان آن‌طور که باید لذت نبرند و  آنها از تماشای باز

از فوتبال به‌نوعی دور شوند.«

 تهاجمی یا تدافعی
آقایی در پاسخ به این سوال که آیا بهتر است پرسپولیس در مقابل الاهلی 
ی کند یا تهاجمی؟ عنوان کرد: »قدر مسلم کادرفنی تیم با توجه  دفاعی باز
کتیک را در  ی که در اختیارش است تصمیم می‌گیرد که بهترین تا به ابزار
ی  دستورکار قرار دهد اما به نظر من مقابل تیم‌های عربی نباید عقب باز
کرد و به آنها اجازه داد کنترل توپ و میدان را در دست بگیرند، چون در 
گر آنها را از جلو تحت فشار قرار  ی می‌کنند. اما ا این شرایط راحت‌تر باز
ی‌شان افت  ی در خطوط را به آنها ندهیم کیفیت باز یساز دهیم و اجازه باز
ــم در برخی  ی ــرازو بگذار ی ت یکنان دو تیم را رو گر باز می‌کند. قدر مسلم ا
پست‌ها کفه ترازو به سمت تیم حریف حسابی سنگینی خواهد کرد. 
، فیرمینیو و ‌مندی  یکن خارجی الاهلی نظیر تونی، کسیه، محرز 4، 5 باز
یکنان بسیار سطح بالایی هستند که سال‌ها در بهترین تیم‌های  باز
ی امشب یک لحظه هم نباید  ی کرده‌اند، پس در باز باشگاهی دنیا باز
ی  از آنها غافل شد. شاید با دیدن این اسامی بتوان گفت این یک باز
گر امشب حال تیم  نابرابر و ناعادلانه است اما باز اعتقادم این است که ا

خوب باشد هر نتیجه مثبتی ممکن است رخ دهد.«
پیشکسوت قرمزها در پایان راجع‌به اینکه علیپور در خط حمله پرسپولیس 
ی کنند مفیدتر هستند، عنوان  موثر‌تر است یا آل‌کثیر یا هر دو کنارهم باز
یکنان خوب و گلزنی هستند و شاید بهتر باشد  کرد: »به نظر من هر دو باز
ی  یکی از آنها در ترکیب اصلی باشد. همان‌طور که گفتم شرایط این باز
ی  یکنان میدان دیده به مراتب راحت‌تر باز با لیگ متفاوت است و باز
می‌کنند. علیپور شاید از فرم ایده‌آل سال‌های قبل حضورش در پرسپولیس 
یکن  فاصله داشته باشد اما به‌خاطر تجربه و سرعت بالایش می‌تواند باز
ی امشب باشد. او باید قدر تک‌موقعیت‌ها را بداند و  ی در باز تاثیرگذار
یادی خواهد کرد تا در ادامه  ی به او کمک ز قدر مسلم گلزنی در این باز
فصل باروحیه و اعتمادبه‌نفس بیشتری به میدان برود. نباید فراموش 
کنیم که اورونوف، امیری و احمدزاده هم مهره تهاجمی خوبی هستند 
یادی برای گلزنی دارند و از این رو همه فشار گلزنی نباید  که اشتیاق ز

ی تک‌مهاجم تیم باشد.« رو

پارالمپیک  در  تاثیرگذارترین حضورها  از  انتخاب یکی  به  قرار  گر  ا
باشد، نام هاجر صفرزاده یقینا در ابتدای این فهرست خواهد بود. 
اولین حضورش  در  که  یس  پار  2024 پارالمپیک  در  ایران  پرچم‌دار 
پارالمپیک  یخ  تار در  که  گرفت  لقب  ایرانی  دونده  بانوی  نخستین 
شرکت می‌کند و با کسب مدال نقره، اولین مدال‌آور ماده دوها در بخش 
یخ شد و در مرحله مقدماتی، نیمه‌نهایی و فینال دوی  بانوان در تار
، سه بار پیاپی رکورد آسیا را ارتقا داد. این درحالی است که  ۴۰۰ متر
در آخرین مسابقه او اتفاق عجیبی افتاد که دستش از مدال دوم کوتاه 
گفت‌وگو با »فرهیختگان« از حضورش در  ماند. هاجر صفرزاده در 

یس و حس و حال رکوردشکنی‌هایش گفت.  پارالمپیک پار

تجربه پارالمپیک 2024 چطور بود؟
خدا را شکر در اولین حضورم در پارالمپیک توانستم نتیجه خیلی خوبی 
بگیرم و سه بار رکورد آسیا را ارتقا دهم. حال و هوای پارالمپیک با بقیه 
مسابقات خیلی متفاوت است و جو و اتمسفر آن کاملا با دیگر مسابقات 
گر در هر  فرق دارد. شلوغی استادیوم و اینکه حدود 88 هزار نفر تماشا
مسابقه‌ای هستند، در عین حال، هم باعث هیجان می‌شود و هم استرس 
و اضطراب به همراه دارد اما خدا را شکر می‌کنم که توانستم آن را مدیریت 

کنم و نتیجه‌ خوبی بگیرم. 

این اولین بودن چه حسی دارد؟ شما رکوردهای بسیاری را شکستید و تا همیشه 
یخ کشور هستید.  اولین در تار

، رسیدن  حس خیلی خوبی است. بعد از آن همه سختی و تلاش‌های بسیار
ی بود که بعد از مسابقه گفتم:  به این جایگاه خیلی لذت‌بخش است. جور
ی دوش من برداشته  آخیش! بالاخره تمام شد و انگار یک بار سنگینی از رو
شده بود و این بار را با گرفتن مدال زمین گذاشته بودم. این حس خیلی 

خوب و لذت‌بخشی بود. 

یس هم بودید.  شما پرچم‌دار ایران در پارالمپیک پار
یکی از آرزوهای دوره ورزشی من این بود که در یکی از مسابقات رسمی چه 
آسیایی و چه پارالمپیک پرچم‌دار شوم ولی در این 9 سالی که من ورزش 
که افتخار  می‌کنم، هیچ‌وقت نصیبم نشده بود. اما خدا را شکر می‌کنم 
ی در پارالمپیک یعنی بزرگ‌ترین آوردگاه ورزشی نصیبم شد و در  پرچم‌دار

ی کردم و مدال هم گرفتم.  یخ‌ساز همین میدان بود که رکورد زدم، تار

در آخرین بازی شما اتفاق عجیبی افتاد که بسیار هم سوال‌برانگیز بود. داستان 
آن میخ کفش چه بود؟

قبل از هر مسابقه‌ای میخ کفش‌های ما را چک می‌کنند که کوچک نباشد و 
تعداد میخ‌ها به اندازه باشد. من قبل از شروع مسابقه وقتی داشتم کفشم را 
می‌پوشیدم و لنگه دیگرش را چک می‌کردم، به من نشان دادند که سه تا از 
میخ‌های لنگه کفش پای چپم نیست و آنجا بود که واقعا شوکه شدم. چون 
در پنج مسابقه قبلی‌ام در 400 متر و 200 متر من همیشه دو جفت کفش 
برای احتیاط همراهم بود ولی برای این مسابقه وقتی در دهکده مسابقات 

بودم، کفش‌ها را از کیفم درآوردم. گفتم مسابقه آخر است و با همین کفش 
ی سرم خراب شد.  مسابقه می‌دهم. وقتی میخ‌های کفش گم شد، دنیا رو
من در پنج مسابقه دو جفت کفش همراهم بود ولی در مسابقه آخر این‌طور 
شد. هر دقیقه به خودم گفتم چرا این‌کار را کردی و لحظه آخر کفش‌های 

همراهت را نیاوردی. 

چرا میخ‌های کفش‌تان نبود؟ هنوز هم مشخص نیست چرا؟
نه، هنوز هم نمی‌دانیم چطور شد. میخ‌های کفش‌های ما با آچار سفت می‌شود 
و واقعا این اتفاق عجیب بود. وقتی قرار نباشد اتفاقی بیفتد، واقعا نمی‌افتد. 

درباره پاداش‌ها صحبت کنیم. پرداخت شد؟
ی شود ولی متاسفانه دائما  قرار بود پاداش‌های ما با المپیکی‌ها یکسان‌ساز
ی شد و فردای  به ما وعده و وعید می‌دهند. یک بار می‌گویند همسان‌ساز
گفته‌اند ما درخواستش را به  یند قبول نشده است. الان هم  آن روز می‌گو
کنند. هنوز هیچ‌چیز  رئیس‌جمهور داده‌ایم و منتظر هستیم ایشان قبول 
مشخص نیست. من هنوز چک نکرده‌ام ولی گفتند پاداش پای سکو را به 
ما پرداخت کرده‌اند. امیدوارم پاداش‌های ما با المپیکی‌ها یکسان شود چون 

یم.  ما چیزی از المپیکی‌ها کم ندار

مسابقات مهم بعدی پیش رویتان پیست؟ 
دو سال دیگر مسابقات پارآسیایی است و یک سال دیگر مسابقات جهانی 
که در کشور هند است. ولی مسابقه اصلی ما مسابقات پارآسیایی است که 
در ژاپن برگزار می‌شود و امیدوارم مسئولان تا آن زمان کمی به خودشان بیایند.

دیدار تیم‌های استقلال و الغرافه از هفته ابتدایی لیگ الیت در حالی برگزار 
می‌شود که پیرامون برگزاری این مسابقه از حالا نگرانی‌هایی به وجود آمده که 
مطمئنا در صورت تحقق هریک از اتفاقاتی که پیش‌بینی می‌شود؛ تبعات آن 
باعث متضرر شدن استقلال در ادامه رقابت‌های الیت می‌شود. این در شرایطی 
است که باشگاه استقلال دو روز قبل به‌طور جدی از هوادارانش درخواست کرد 
تا در‌صورتی‌که موفق به خرید بلیت نشده‌اند، از حضور در حوالی ورزشگاه محل 
برگزاری مصاف با الغرافه خودداری کرده؛ چراکه با اعلام مسئولان ‌AFC، ورود 
افراد بدون بلیت و ایجاد بی‌نظمی در ورزشگاه، تبعات سنگینی برای استقلال 

دارد. همچنین این باشگاه درخواست کرد پرتاب اشیا، مواد محترقه و مواردی 
از این دست می‌تواند منجر به جریمه سنگین استقلال و گرفته شدن حق 
میزبانی شود. به همین دلیل توجه به این موضوع را در دستورکار خود قرار دهید. 
در این خصوص شنیده می‌شود یک ناظر سختگیر از سوی کنفدراسیون 
فوتبال آسیا برای این دیدار انتخاب شده تا کوچک‌ترین بی‌نظمی و اختلالات 
به‌وجود آمده پیش و در حین بازی را گزارش کند. این در شرایطی است که 
بلیت‌فروشی دیدار استقلال و الغرافه در شرایطی از صبح دیروز آغاز شده که 
از مجموع ظرفیت 12 هزار نفری ورزشگاه فقط 8 هزار صندلی مورد استفاده 

قرار می‌‌گیرد. بنا بر اعلام مسئولان برگزاری مسابقه، تنها 8 هزار بلیت برای بازی 
استقلال و الغرافه به فروش گذاشته شده که تا لحظه تنظیم این خبر حدود 
5 هزار بلیت به فروش رفته است. بر این اساس در جریان مسابقه حساس 
استقلال و الغرافه حدود 4 هزار صندلی خالی خواهد ماند. البته مطمئنا 
این تعداد بلیت نیز خیلی زود به پایان رسیده و این پیش‌بینی می‌شود که 
یادی از علاقه‌مندان به استقلال بدون در دست داشتن بلیت برای  تعداد ز
تماشای دیدار فوق )به سبک بازی‌های داخلی( به‌سمت ورزشگاه حرکت 
یادی  کرده که این اتفاق احتمالا باعث خواهد شد از عصر امروز تجمع ز

پشت درهای ورزشگاه به‌وجود آمده که این امر مطمئنا ترافیک سنگینی را 
نیز به همراه خواهد داشت. 

این در شرایطی است که بعد از افتضاح به‌وجود‌آمده بر اثر ترکیدن پست برق 
در جریان کنفرانس و تمرین دیروز استقلالی‌ها به‌نظر می‌رسد این مساله بیش 
از پیش ناظران کنفدراسیون آسیا را حساس کرده باشد تا در‌صورتی‌که کمترین 
ایراد و اشکالی در جریان رقابت امشب دو تیم پیش بیاید، میزبانی را از استقلال 
برای بازی‌های بعدی سلب کرده و سایر دیدارهای خانگی این تیم را هم به 

کشور ثالث منتقل کنند. 

 گاریدو برابر الاهلی تیمش را چگونه می‌چیند 
و چه تغییراتی نسبت به ۳ بازی ابتدایی در لیگ خواهد داشت؟

ک  تفکرات دفاعی و ضدحملات خطرنا

 عباس آقایی در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: 
جدال پرسپولیس و الاهلی نابرابر و ناعادلانه است

امیدوارم حال تیم امشب خوب باشد

هاجر صفرزاده در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: امیدوارم یکسان‌سازی پاداش‌ با المپیکی‌ها فقط وعده و وعید نباشد

پرچم‌داری کاروان ایران یکی از آرزوهای من بود

استقلال و پرسپولیس از امشب وارد لیگ نخبگان باشگاه‌های آسیا می‌شوند ولی اوضاع امکانات فوتبال فاجعه است

برق از سر الیت پرید!
خطر محرومیت از میزبانی برای استقلال
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

انتقال اورونوف به سهمیه زیر 25 سال پرسپولیس

اسدبیگی همچنان قصد جدایی ندارد
باشگاه پرسپولیس نام اوستون اورونوف را به سهمیه زیر 25 سال لیست 
یکن نیز برای بازی در  خود انتقال داد و قرار است کارت جدید این باز
لیگ برتر به‌عنوان سهمیه در نظر گرفته شده صادر شود. در‌حال‌حاضر 
مهرشاد اسدی و اورونوف دو بازیکن زیر 25 سال پرسپولیس به حساب 
می‌آیند. با این اتفاق باشگاه پرسپولیس نام سعید مهری را بدون اینکه 
یکنی را از لیستش خارج کند، به لیست اضافه کرد و در شرایط  نام باز
فعلی سینا اسدبیگی جزء نفرات لیست بزرگسالان پرسپولیس به 
حساب می‌آید. ضمن اینکه خود سینا در این یکی دو روز با وجود 
اینکه از لیست سفر به عربستان خط خورد تمرکزش روی تمرینات 
اختصاصی بوده و درخواستی برای جدایی از پرسپولیس از مسئولان 
این باشگاه نداشته و به‌نظر قصد ماندن و رقابت با هافبک‌های تیمش 
را دارد. از آن سو مسئولان این باشگاه برخلاف هفته گذشته دیگر قصد 
کنار گذاشتن اسدبیگی را از لیست خود ندارند مگر اینکه سهمیه 
یکن خارجی به باشگاه‌ها ابلاغ شود. اگرچه منصور  جذب یک باز
قنبرزاده در ابتدای این هفته از احتمال اضافه شدن سهمیه جذب 
یکن داخلی به باشگاه‌های لیگ برتری  یکن خارجی و یک باز یک باز
خبر داد اما تا روز گذشته چنین چیزی به باشگاه‌ها ابلاغ نشده بوده 
و تا زمانی هم که این موضوع به تایید هیات‌رئیسه نرسد، رسمیت پیدا 
نخواهد کرد. جالب اینکه در همین یکی دو روز ایجنت‌های نزدیک 
یکن در پست وینگر  به باشگاه پرسپولیس و سرمربی این تیم چند باز
یکن مدنظرشان را به لیست  پیدا کرده‌اند تا در صورت تغییر قانون باز
سرخپوشان اضافه کنند. چه‌بسا با یک‌سری اتفاقات اسدبیگی طی 

همین امروز و فردا باز مجبور به جدایی شود. 
این در حالی است که پرسپولیس در خط میانی خود با ترافیک 
یدو چه تصمیمی در  یکن روبه‌رو است و باید دید درنهایت گار باز
این‌باره خواهد گرفت. درحالی‌که قرمزها پس از جدایی مهدی ترابی 

ینگر پیدا کنند. نتوانستند جانشینی در حد او در پست و

خبر کوتاه

یگانه عصاری
خبرنگار
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